

質 問 書

公園等建設工事（所沢航空記念公園広場等整備工）

質問1．説明書「5 手続き」および各種様式について
技術提案書の文字サイズに制限はございますでしょうか。

回答1

文字サイズの制限はありません。

質問2．説明書「5 手続き」について
共同企業体の協定書は、どのタイミングで提出することになりますでしょうか。

回答2

技術的に最適な者として特定後、契約締結前に提出してください。

質問3．説明書「6（3）ヒアリングでの提案説明方法」について
ヒアリング参加者の人数制限はございますでしょうか。

回答3

4名以内とします。

質問4．様式2号の2～5 会社及び配置予定技術者の実績について
記入欄のサイズは適宜変更してもよろしいでしょうか。また、ページ数の制限はございますでしょうか。

回答4

サイズは変更して構いません。また、ページ数の制限はありません。

質問5．様式2号の4～5 配置予定技術者の実績について
技術者の氏名を記入する欄がございませんが、記載は不要でしょうか。

回答5

役職欄に、役職及び氏名を記載してください。

質問6．要求水準書について
工事の着手は、設計業務における検査に合格した後という理解でよろしいでしょうか。
その場合、設計業務において計画地の一部エリアや工事の一部工程（撤去・造成等）に係る設計成果が仕上がった時点で部分使用検査や中間検査を受け、当該部分の工事に着手することは可能でしょうか。

回答 6

部分使用検査や中間検査等により発注者が認めた場合、当該部分の工事に着手することを認めます。詳細は契約後の協議により決定するものとします。